

JEMICH Holding ApS
Midgårdsvej 3, 3650 Ølstykke

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 29 41 57 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017.

Jesper Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JEMICH Holding ApS Midgårdsvej 3 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 29 41 57 57
	Hjemsted: Ølstykke
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Jesper Rasmussen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø Telefon: 35 38 48 88 www.martinsen.dk
Dattervirksomhed	JES-TEC ApS, Ølstykke

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At fungere som holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.140 t.kr. mod 1.748 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Nettoomsætning	0	1
Andre eksterne omkostninger	-31.372	-41
Bruttoresultat	-31.372	-40
Driftsresultat	-31.372	-40
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.750.000	1.000
Andre finansielle indtægter	556.852	1.128
Øvrige finansielle omkostninger	-38.726	-97
Resultat før skat	2.236.754	1.991
1 Skat af årets resultat	-97.071	-243
Årets resultat	2.139.683	1.748
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	250
Overføres til overført resultat	2.036.283	1.498
Disponeret i alt	2.139.683	1.748

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.100.000	3.100
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.813.067</u>	<u>5.372</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.913.067</u>	<u>8.472</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.913.067</u>	<u>8.472</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	387.506	369
3	Tilgodehavende selskabsskat	154.817	19
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>208.098</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>750.421</u>	<u>388</u>
	Likvide beholdninger	<u>869.938</u>	<u>784</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.620.359</u>	<u>1.172</u>
	Aktiver i alt	<u>11.533.426</u>	<u>9.644</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	11.287.151	9.251
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	250
Egenkapital i alt	<u>11.515.551</u>	<u>9.626</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	17.875	18
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.875	18
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.875</u>	<u>18</u>
Passiver i alt	<u>11.533.426</u>	<u>9.644</u>

7 Eventualposter

Noter

	2016	2015		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat moder	107.074	233		
Regulering af tidligere års skat	-10.003	10		
	97.071	243		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar	3.100.000	3.100		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.100.000	3.100		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos JEMICH Holding ApS
JES-TEC ApS, Ølstykke	100 %	1.290.005	688.253	3.100.000
3. Tilgodehavende selskabsskat				
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar			20.218	-206
Regulering af tidligere års skat			10.003	-10
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			-30.221	215
Beregnet selskabsskat for indeværende år			-107.074	-233
Betalt acontoskat for indeværende år			418.000	592
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år			41.809	26
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år			10.180	0
Skyldig selskabsskat Jes Tec ApS			-208.098	-365
			154.817	19
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar			125.000	125
			125.000	125

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	9.250.868	7.753
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.036.283</u>	<u>1.498</u>
	<u>11.287.151</u>	<u>9.251</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	250.000	250
Udloddet udbytte	-250.000	-250
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>250</u>
	<u>103.400</u>	<u>250</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31/12 2016.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.